
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2270), uchwały Nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 2022 rok, Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków – zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 585 154,00 360,00 585 514,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 360,00 360,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 360,00 360,00 

          
Razem: 10 089 308,00 360,00 10 089 668,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 585 154,00 360,00 585 514,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 360,00 360,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 352,94 352,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,06 7,06 

            
Razem: 10 089 308,00 360,00 10 089 668,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616 000,00 0,00 616 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 306 000,00 0,00 306 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -1 000,00 89 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 1 000,00 41 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 766 448,74 0,00 24 766 448,74 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

607 779,00 0,00 607 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 100,00 6 100,00 28 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 1 100,00 12 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 150,00 1 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 496,00 -7 350,00 27 146,00 
 80195  Pozostała działalność 366 661,74 0,00 366 661,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 280,63 4 280,63 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 401,37 401,37 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 735,99 735,99 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 69,01 69,01 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 105,51 105,51 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,89 9,89 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 829,79 54 829,79 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 141,06 5 141,06 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 254 876,11 -124 674,43 130 201,68 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 978,14 -32 769,82 12 208,32 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 64 722,51 64 722,51 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 27 148,49 27 148,49 

            
Razem: 88 078 145,20 0,00 88 078 145,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2022 
Data dokumentu 2022-01-27 
Organ wydający Wójt Gminy Andrespol 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu 771D50DA-DE86-463D-8262-D4948DE764BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-622084350 
Numer seryjny 1C7AF836656A993A86DAD381626D33E27C33FBE6 
Osoba podpisująca Dariusz Kubus 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2022 09:43:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

